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Od 24 do 27 września 2012 r. w Katowicach odbędzie się
II Europejski Kongres Małych i Średnich Przedsiębiorstw. W ramach tegorocznej edycji
wydarzenia zaplanowano 50 paneli dyskusyjnych, w których weźmie udział ponad 250
prelegentów z Polski i zagranicy, a liczba uczestników szacowana jest na 3500.

II Europejski Kongres Małych i Średnich Przedsiębiorstw jest kontynuacją idei spotkania
biznesowego sektora MŚP, które miało miejsce w roku ubiegłym. Tematami wiodącymi tegorocznego
Kongresu są: nowoczesne zarządzanie w mikro, małej i średniej firmie, internacjonalizacja
przedsiębiorstw – biznes bez granic, innowacje dla MSP oraz samorząd gospodarczy i terytorialny
a biznes.

Głównym celem spotkania będzie przekazanie informacji na temat aktualnych wyzwań dla
przedsiębiorcy we wszystkich procesach zarządczych w firmie. Podczas poszczególnych paneli
eksperci oraz doświadczeni menedżerowie polskich i europejskich firm będą przedstawiać aktualne
trendy i kierunki w zarządzaniu.

Patronat honorowy nad II Europejskim Kongresem Małych i Średnich Przedsiębiorstw objęli:
Prezydent RP Bronisław Komorowski, przewodniczący Komisji Europejskiej José Manuel Barroso
oraz przewodniczący Parlamentu Europejskiego Martin Schulz. Pracom Komitetu Honorowego
przewodzi prof. Jerzy Buzek, natomiast pracami Rady Programowej kieruje Janusz Steinhoff –
przewodniczący Rady Krajowej Izby Gospodarczej oraz Rady Regionalnej Izby Gospodarczej
w Katowicach.

Wydarzeniem towarzyszącym Kongresowi będą Targi Produktów i Usług Małych i Średnich
Przedsiębiorstw BIZNES EXPO. Szczegółowe informacje dostępne są na stronie:
www.kongresmsp.eu.

Źródło: www.us.edu.pl
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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